ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

            (((((((((((
 Số:   1996 /UBND-TĐ                 Quy Nhơn, ngày   11   tháng   8  năm  2005

	V/v hiệp khen thưởng thập niên chất lượng 1996 - 2005.

                                                 Kính gửi:  Bộ Khoa học và Công nghệ.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định đã nhận được Tờ trình số 291/TT-SKHCN ngày 03.8.2005 của Sở Khoa học - Công nghệ về việc đề nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh hiệp y khen thưởng thập niên chất lượng 1996 - 2005.

Sau khi xem xét và đối chiếu tiêu chuẩn khen thưởng tại Luật Thi đua, Khen thưởng 15/2003/QH11 ngày 26.11.2003, Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định nhất trí hiệp y với Bộ Khoa học và Công nghệ khen thưởng cụ thể sau:

I/ Tặng Bằng khen Chính phủ cho 01 tập thể và 03 cá nhân:

1. Chi cục Tiêu chuẩn - Đo lường - Chất lượng Bình Định.

2. Ông Lê Minh Tấn, Giám đốc Công ty Dược & Trang thiết bị y tế Bình Định.

3. Ông Phạm Ngọc Liễn, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đường Bình Định.

4. Ông Lê Hiểu, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn - Đo lường - Chất lượng Bình Định.

II/ Tặng Bằng khen Bộ Khoa học - Công nghệ cho 03 tập thể và 05 cá nhân (có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc trong thập niên chất lượng 1996 - 2005.

Đề nghị Bộ Khoa học - Công nghệ xem xét và lập thủ tục trình Chính phủ quyết định./.

                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:                                                       KT.  CHỦ TỊCH

- Như trên                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở KHCN BĐ (biết)
- TTTĐKT tỉnh

- Lưu

                                                                                Nguyễn Thị Thanh Bình